Waltero Coco Ricardo ate Lente Petro ate Lente
Waltero le Celer Roberto Bat et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Robert son of Ralph of Cippeham to Randolf le Yrmongere of Burnham and Hawenilda, his wife, for their services, and for 20s sterling of half an acre of land in Cippeham. Rent ½d.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Radulphi de Cippeham dedi concessi et hac presenti carta

mea confirmavi Radulpho le Yrmongere de Burnham et Hawenilde uxori sue pro serviciis suis et pro viginti solidis sterlingorum quos mihi dederunt in gersummam unam dimidiam acram terre mee cum pertinenciis suis in willa de Cippeham jacentem in la Eldeweys inter terram Radulphi Lewyn et terram dictorum Radulphi (sic) et Hawenilde et extendit versus orientem et versus occidentem prout certe mete et divise divise (sic) dividunt condonant et proportant

Habendam et tenendam

de me et heredibus meis vel assignatis predictis Radulpho et Hawenilde et heredibus eorum vel assignatis vel cuicumque eam dare vendere vel assignare voluerint libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus cum liberis introitibus et exitibus exceptis domibus religionis et judaysmo

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis ipsi et eorum heredes vel assignati unum obulum videlicet ad festum sancti Michaelis pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis homagiis relevis herietis escaetis et wardis et omnibus secularibus demandis

Et ego predictus Robertus et heredes mei vel assignati predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis suis predictis Radulpho et Hawenilde et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warrantizabimus et aquietabimus et per predictum servicium defendemus imperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warrantizacio et carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi

Hiis testibus

Radulpho de Burnham	Radulpho de Bromlonde	Waltero
Petit	Johanne Tubelin	Johanne Rugehec
Messer	Willelmo le Schepman et aliis	Roberto le

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Osbert Petit to Ralph the Miller, for his homage and service, of a part of his land on the east of his house. Rent 8d. Ralph has paid 12s.

Sciant presentes et futuri quod ego Osbertus Petit dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo Molendinario pro homagio et servicio suo quandam partem terre mee cum pertinenciis scilicet illam partem quam Lucas Faber quondam tenuit de Petro Everard que jacet ex parte orientali domus mee inter dominicum meum et vicum qui se extendit extranverso aque que venit de Aymille sicut mete et divise circumdant et demonstrant Habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel cuicumque eam dare vendere vel assignare voluerit excepta domo religionis libere quiete bene et in pace honorifice integre et hereditarie in omnibus libertatibus et liberis introitibus et exitibus ad predictam terram pertinentibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus mei octo denarios ad duos terminos anni scilicet ad festum sancte Marie in Marcio quatuor denarios et ad festum sancti Michaelis quatuor denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et omnibus secularibus demandis Et ego dictus Osbertus et heredes mei predictam terram cum pertinenciis predicto Radulfo et heredibus suis vel cui eam dare vendere vel assignare voluerit excepta domo religionis contra omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus Pro hac autem mea donacione concessione confirmacione et warantizacione predictus Radulfus dedit mihi Osberto duodecim solidos argenti in gersumam Et ut hec mea donacio concessio confirmacio et warantizacio rata et stabilis inperpetuum permaneat presentem cartam sigilli mei munimine corroboravi Hiis testibus

Ada de Burnham Roberto Pistore Radulfo de Bromlond
 Roberto de Renham Ricardo le Maistre Andrea de Britewell
 Martino de Ruleg' Waltero filio Roberti Radulfo
 Rugebek et multis aliis

Seal, dark red wax, on doubled tag, a bad impression.

Grant by Mabel, widow of Richard le Muller, of Ceppenham, to Maud her daughter and Cecily her (Maud's) sister, for their services of a place of land in Cyppenham. Rent to the chief lord of the fee 10^d and to the grantor a rose.

Sciant presentes et futuri quod ego Mabilia quondam uxor Ricardi le Muller de Ceppenham in libera viduetate mea et in legia potestate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Matilde filie mee et Cecilie sorori sue pro serviciis suis unam placiam terre mee cum edificiis et cum omnibus aliis suis pertinenciis jacentem in Cyppenham inter terram Roberti filii Walteri et terram Radulfi Hakeneye unde unum capud extendit super regiam viam et aliud capud super terram dicti Roberti filii Walteri prout certe mete et divide dividunt condonant et proportant Habendam et tenendam de me et heredibus meis vel assignatis dictis Matilde et Cecilie et eorum heredibus vel assignatis libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate vel cuicumque eam dare vendere vel assignare voluerint in omnibus libertatibus cum liberis introitibus et exitibus Reddendo inde annuatim capitali domino feodi decem denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis quinque denarios et ad festum beate Marie in Marcio quinque denarios et mihi Mabilie et heredibus meis vel assignatis ipse et eorum (sic) heredes vel assignati unam rosam videlicet ad nativitatem beate Johannis Baptiste pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis demandis secularibus Et ego predicta Mabilia et heredes mei vel assignati totam predictam placiam terre cum omnibus pertinenciis suis predictis Matilde et Cecilie et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et per predictum servicium defendemus inperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et carte

mee confirmacio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo
 meo roboravi Hiis testibus Johanne le Meystre
 Stephano le Marchal Roberto filio Radulfi
 Radulfo de Alno Ricardo Robilard Edmundo Bercar
 Radulfo Hakeneye et aliis

Doubled tag for Seal, of which no trace remains.

Grant by John Tubelin of Estburnham, to Nicholas, his son, for his service of an acre and a strip of land in the field called Vydecrofte. Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Tubelin de Estburnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao filio meo pro servicio suo unam acram et unum sullionem terre mee cum pertinenciis suis jacentibus in campo quod vocatur le Vydecrofte unde una dimidia acra jacet super le Suthrediche inter terram Johannis filii Walteri et Willelmi le Neweman et extendit unum capud versus meriediem super Briannespez et sullio jacet super le Suthrediche inter terram Willelmi le Neweman et terram Radulfi Ategrove¹. et extendit unum capud versus meriediem super Briannespez et alia dimidia acra jacet juxta Suabreegge inter terram Johannis filii Walteri et terram Willelmi Petit prout certe mete et divide dividunt condonant et proportant Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel assignatis dicto Nicholao et heredibus suis vel assignatis vel quicumque dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus dicte terre pertinentibus cum liberis introitibus et exitibus Reddendo inde per annum mihi et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes sui vel assignati unum denarium videlicet ad festum sancti Michaelis
 unum

1. There is doubt about the reading of this name owing to a hole in the document.

unum obulum et ad festum beate Marie in Marcio unum obulum
 pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie
 et omnibus demandis secularibus Et ego predictus
 Johannes et heredes mei vel assignati totam predictam terram
 cum omnibus pertinenciis suis predicto Nicholao et heredibus
 suis vel assignatis contra omnes homines et feminas warantiza-
 bimus equietabimus et per predictum servicium defendemus
 inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio warantiza-

cio et carte mee confirmacio rata sit et stabilis presentem
 cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus

Roberto filio Radulfi Johanne filio Walteri
 Willelmo Pirion Johanne Rugebek Johanne Petit
 Ricardo Mayn Willelmo Petit Willelmo le Neweman
 et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Stephen atte Berne, of Cippenham, to William
 Thurgan, of Burnham, of 2 acres of arable in Cippenham, one
 lying in Westsunderediche between the land of the abbess
 of Burnham and the King's way which leads from Colebrok to
 Meydenhuth, and extending to the east and west, and one half
 acre lying in the cultura called la Dewemancroft between the
 grantor's demesne land and the land of William Adam, and
 extending to the north and south, and one half acre lying on
 Eynhulle between the grantor's demesne land and the path
 which leads from Cippenham to Eynhullecrouch, and extending to
 the north and to the south on the way which leads from
 Hupemere to the mill of Eynulle.